

MUNICIPIO DE HERVAL D'OESTE
HERVAL D'OESTE-SC

VENCEDORES DO PROCESSO - DISPUTA

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 095/2022
Processo Administrativo Nº 215/2022
Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: RUBENS ANTONIO CORREIA
Data de Publicação: 17/11/2022 07:45:30

TOTAL DO PROCESSO: **73.148,88**

INSTALART MATERIAIS ELÉTRICOS LTDA **05.117.514/0001-45** **11.200,00**

LOTE 1 Quant.: 1 Num: 091 11.200,00 **Total: 11.200,00**

Item: 1 Unidade: MT Marca: ENERGY Modelo: CABO

Descrição: CABO PP 2X1,2MM 1000V 1KV

Quantidade: 1.000 **Valor Unit.: 2,30** Total Item: 2.300,00

Item: 2 Unidade: MT Marca: LIGCABOS Modelo: CABO

Descrição: CABO FLEXIVEL 1,5MM 750V

Quantidade: 5.000 **Valor Unit.: 0,70** Total Item: 3.500,00

Item: 3 Unidade: MT Marca: LIGCABOS Modelo: CABO

Descrição: CABO FLEXIVEL 10MM 750V

Quantidade: 1.000 **Valor Unit.: 5,40** Total Item: 5.400,00

**SO LUZ COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS E
HIDRAULICOS EIRELI** **07.038.642/0001-29** **44.948,90**

LOTE 3 Quant.: 1 Num: 084 32.628,90 **Total: 32.628,90**

Item: 5 Unidade: UND Marca: BLUMENAU Modelo: BLUMENAU

Descrição: LUMINARIA LED SLIM DE SOBREPOR 36W

Quantidade: 500 **Valor Unit.: 27,634** Total Item: 13.817,00

Item: 7 Unidade: UND Marca: BLUMENAU Modelo: BLUMENAU

Descrição: LUMINARIA COMPLETA DE LED DE SOBREPOR MEDINDO 1,20M

Quantidade: 100 **Valor Unit.: 107,339** Total Item: 10.733,90

Item: 15 Unidade: UND Marca: BLUMENAU Modelo: BLUMENAU

Descrição: PAINEL LED DE SOBREPOR 24W

Quantidade: 100 **Valor Unit.: 49,64** Total Item: 4.964,00

Item: 17 Unidade: UND Marca: ILUMI Modelo: ILUMI

Descrição: PLAFON SOQUETE COM BOCAL DE PORCELANA

Quantidade: 500 **Valor Unit.: 6,228** Total Item: 3.114,00

LOTE 5 Quant.: 1 Num: 099 5.390,00 **Total: 5.390,00**

Item: 13 Unidade: UND Marca: ELGIN Modelo: ELGIN

Descrição: PLUG RJ 45

Quantidade: 1.000 **Valor Unit.: 0,99** Total Item: 990,00

**MUNICIPIO DE HERVAL D'OESTE
HERVAL D'OESTE-SC**

Item: 16	Unidade: MT	Marca: ELGIN	Modelo: ELGIN	
Descrição: CABO DE REDE LAN-CAT 5				
Quantidade: 2.000	Valor Unit.: 2,20			Total Item: 4.400,00
LOTE 6	Quant.: 1	Num: 040	2,45	Total: 2.450,00
Item: 12	Unidade: MT	Marca: MAESI	Modelo: MAESI	
Descrição: ELETRODUTO CORRUGADO PRETO COM GUIA 3/4				
Quantidade: 1.000	Valor Unit.: 2,45			Total Item: 2.450,00
LOTE 7	Quant.: 1	Num: 031	44,80	Total: 4.480,00
Item: 14	Unidade: UND	Marca: SUPRENS	Modelo: SUPRENS	
Descrição: KIT MULTI ABRACADEIRAS EM ACO CARBONO				
Quantidade: 100	Valor Unit.: 44,80			Total Item: 4.480,00
ATACASUL MATERIAIS ELETRICOS			44.501.241/0001-90	16.999,98
LOTE 4	Quant.: 1	Num: 028	16.999,98	Total: 16.999,98
Item: 8	Unidade: UND	Marca: ilumi	Modelo: ilumi	
Descrição: INTERRUPTOR SIMPLES DE EMBUTIR				
Quantidade: 500	Valor Unit.: 10,395			Total Item: 5.197,50
Item: 9	Unidade: UND	Marca: ilumi	Modelo: ilumi	
Descrição: INTERRUPTOR DUPLO DE EMBUTIR				
Quantidade: 100	Valor Unit.: 13,1478			Total Item: 1.314,78
Item: 10	Unidade: UND	Marca: ilumi	Modelo: ilumi	
Descrição: TOMADA SIMPLES 10/20A DE EMBUTIR				
Quantidade: 500	Valor Unit.: 11,763			Total Item: 5.881,50
Item: 11	Unidade: UND	Marca: ilumi	Modelo: ilumi	
Descrição: TOMADA DUPLA 10/20A DE EMBUTIR				
Quantidade: 300	Valor Unit.: 15,354			Total Item: 4.606,20

PREGOEIRO: RUBENS ANTONIO CORREIA

EQUIPE DE APOIO RAPHAEL ANZOLIN WITTE